
Rent

Уютная односпальная вилла Layan
Tara

Layan,

Thep Krasatti

฿ 230 000
₽ 565 174
$ 6 698
€ 6 067



Уютная вилла находится вблизи 5* курорта
Laguna в охраняемом поселке Two Villas Layan
Tara. До пляжей Банг Тао или Лаян можно
добраться всего за несколько минут на
собственном транспорте. Это великолепное
место, вилла подходит для людей, которые хотят
отдохнуть в спокойной и мирной обстановке с
любимым человеком, друзьями или семьей.
Вилла в тайском стиле площадью 83 м2
расположена на участке 120 м2. На территории
имеется личный бассейн в окружении
ухоженного сада. К вашим услугам полностью
оборудованная кухня и бесплатный доступ в
Интернет. Вилла располагает гостиной зоной,
встроенным шкафом и балконом, ведущим в
сад.
Вилла находится в 15 минутах езды от
международного аэропорта Пхукета.
Расстояние до гольф-клуба Laguna Phuket
составляет менее 1 км. Центр Пхукета
расположен в 30 минутах езды на автомобиле.



Living area: 83 м² Distance to the beach: 2000 м.
Pool: есть Construction date: year: 2018
Parking: 1
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